
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 11:13

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vaflova-1500w-srdka-p-307.html

  
Vaflovač - 1500W - srdíčka

Cena s DPH 4 790.00 Kč

Cena bez DPH 3 958.68 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GF-02

Kód výrobce RCWM-1500-H

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Vaflovač - 1500W - srdíčka

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vaflova-1500w-srdka-p-307.html


 

Forma: Srdíčka
Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Výkon [W]: 1500
Délka napájecího kabelu [m]: 1,30
Tloušťka vafle [mm]: 11-12
Rozměry topné desky [mm]: 252 x 235
Materiál skříně: Nerezová ocel
Časovač – časový rozsah: 0 - 15 minut
Rozsah teplot [°C]: 0 - 300
Počet vafelí při jednom pečení [ks.]: 1
Materiál topné desky: Aluminium potažené teflonem
Časovač: Ano
Otočení o 180°: Ne
Zvukový signál: Ne
Regulace teploty: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 37 x 30.7 x 49.5
Hmotnost [kg]: 10.1
Rozměry při dodání (DxŠxV) [cm]: 47 x 36 x 29
Hmotnost při dodání [kg]: 11.15

vygenerováno v programu shopGold



 

Dodávka obsahuje:

Vaflovač
Návod k obsluze

CO VYZNAČUJE NÁŠ VAFOVAČ?
 

Vysoký výkon - 1500 W
Efektivita - účinný termostat
Pohodlí - funkce časovače 0 - 15 min
Průměr vafle - 21 cm
Odolnost - nerezová ocel a teflonem potažené aluminium

Vaflovač je ideální nástroj pro rychlé přípravy sladkých nebo pikantních vafelí pro profesionální snack bary, restaurace, ale
také pro domácnosti. Model RCWM-1500-H se rychle ohřívá díky výkonu 1500W.

Topné desky mají průměr 21 cm a můžete na nich připravit jednu velkou vafli nebo pět menších ve tvaru srdíček.

Vaflovač RCWM-1500-H – charakteristika

Jednoduchá obsluha modelu je výhoda získaná díky použití plně automatického termostatu fungujícího v rozmezí 0⁰C -
300⁰C. S jeho pomocí přesně nastavíte požadovanou teplotu pečení. Čas každého cyklu výroby vafelí zvolíte
pomocí časovače nastavitelného od 1 do 15 minut. Zvukový signál oznámí konec ohřevu. Díky tomu vzniknou křupavé nebo
měkké vafle, přesně tak, jak jste plánoval.

Snadné čištění vaflovače je především díky vybavení dvěma - horní a dolní - topnými deskami z teflonem pokrytého hliníku.
Hliník je materiál, který dobře izoluje teplo, teflon zabraňuje přilnutí zahřátého těsta k pečicí ploše, usnadňuje vyjmutí vafle a
snadno se čistí. Kanálek okolo topných desek zabraňuje vytékání těsta a zajišťuje čisté a hygienické pracoviště.

Odolnost modelu RCWM-1500-H je důsledkem použití nerezové oceli pro výrobu celého jeho pouzdra. Tento vysoce kvalitní
materiál má výraznou odolnost vůči mechanickému poškození, je odolný vůči korozi a stárnutí. Může přijít do kontaktu s
potravinami, protože je biologicky neutrální. Díky své hladké struktuře je nerezová ocel snadno čistitelná. Životnost zařízení
také prodlužují větrací otvory navržené po jeho stranách, protože výrazně zlepšují chlazení.

Bezpečné použití vaflovače zajišťuje ergonomická, termicky izolovaná rukojeť, díky které snadno otevřete a zavřete
zařízení bez rizika kontaktu ruky s horkým povrchem. Gumové nožičky na podstavci zabraňují klouzání stroje a neškrábou
povrch, na kterém je postaven.

Profesionální vaflovač bude nezbytným zařízením v každém snack baru, bufetu, restauraci, domácí kuchyni nebo cateringové
firmě.

Díky jeho výkonu 1500W připravíte efektivně a bezpečně jednu velkou vafli nebo pět menších se stupněm propečení přesně
takovým, jaký jste si naplánoval. Model RCWM-1500-H bude spolehlivě sloužit po mnoho let, protože byl vyroben s velkou
pozorností k detailům z nejkvalitnějších materiálů
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

